
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

 

do Studium Wykonalności projektu 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
województwo świętokrzyskie 

powiat kazimierski 

 

Opis przebiegu Sieci Szerokopasmowej Polski 
Wschodniej znajdującej się na obszarze 

inwestycyjnym Świętokrzyskie.B. 
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Obszar Świętokrzystkie.B 

Punktem wyjściowym sieci w obszarze inwestycyjnym Świętokrzyskie.B jest węzeł szkieletowy Kazimierza Wielka. Przebieg sieci na terenie obszaru 

prezentuje się następująco. 

• Gałąź południowo-wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 768 na odcinku 3,1km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
Wojciechów – Kazimierza Mała w kierunku północno-wschodnim na odcinku 1,1km. Następnie rozgałęzia się. 

o Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 2,2km Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 776 w kierunku 
północnym na odcinku 1,2km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północnym na odcinku 2,4km. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 776 w kierunku północno-wschodnim na odcinku 1,3km. Następnie rozgałęzia się. 

• Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku 10,3km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 771 
w kierunku północno-wschodnim na odcinku 0,5km do węzła dystrybucyjnego Wiślica. 

• Gałąź zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 770 na odcinku 3,3km do węzła dystrybucyjnego Czarnocin. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 770 w kierunku zachodnim na odcinku 2,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi 
powiatowej/gminnej Ciuślica – Michałowice – MalŜyce – Zagaje Stradowskie – Wola Chroberska w kierunku północnym na odcinku 
13km do węzła dystrybucyjnego Chroberz. 

o Gałąź wschodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Kazimierza Mała – Zbeltowice – Bejsce na odcinku 5,0km. Następnie rozgałęzia 
się. 

• Gałąź północna biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 5,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w 
kierunku wschodnim na odcinku 2km do węzła dystrybucyjnego Krzczonów. 

• Gałąź południowa biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 0,4km do węzła dystrybucyjnego Bejsce. Dalej sieć biegnie 
wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Bejsce – Wyszogród – Rogów w kierunku wschodnim na odcinku 7,8km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ 
drogi krajowej nr 79 Rogów – Podskale – Opatowiec w kierunku północno-wschodnim na odcinku 3,3km do węzła dystrybucyjnego 
Opatowiec. Dalej gałąź biegnie wzdłuŜ drogi krajowej nr 79 w kierunku północno-wschodnim na odcinku 9,6km do węzła 
dystrybucyjnego Nowy Korczyn. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Nowy Korczyn – Grotniki DuŜe – Grotniki Małe 
w kierunku północno-wschodnim na odcinku 2,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Grotniki Małe – Pawłód w 
kierunku wschodnim na odcinku 5,2km do węzła dystrybucyjnego Brzostków. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
Pawłów – Błotnowola – Brzostków w kierunku wschodnim na odcinku 2,7km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
Brzostków – Ludwinów w kierunku północnym na odcinku 1,9km do granicy obszaru inwestycyjnego Świętokrzyskie.G. 
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• Gałąź północno-zachodnia biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej na odcinku 1,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 768 
Kazimierza Wielka – Cudzynowice w kierunku północnym na odcinku 1,4km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Cudzynowice – 
Topola w kierunku północno-zachodnim na odcinku 2,0km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 768 Topola – Sielec Biskupi w kierunku 
północno-zachodnim na odcinku 5km do węzła dystrybucyjnego Skalbmierz. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 768 Skalbmierz – 
Podgaje – Sielec Kolonia w kierunku północnym na odcinku 2,5km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Kolonia-Dziekanowice w 
kierunku północno-zachodnim na odcinku 1,6km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 770 w kierunku zachodnim na odcinku 1,5km. Dalej 
sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej w kierunku północno-zachodnim na odcinku 1,7km do węzła dystrybucyjnego Działoszyce. Dalej sieć 
biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Działoszyce – Ksawerów – Dębowie – Broniów – Dziewięczyce w kierunku północnym na odcinku 6,4km. 
Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej Dziewięczyce – Lipówka w kierunku północno-zachodnim na odcinku 1,3km. Dalej sieć beignie 
wzdłuŜ drogi wojewódzkiej nr 768 Lipówka – Podrózie w kierunku północnym na odcinku 1,3km. Dalej sieć biegnie wzdłuŜ drogi powiatowej/gminnej 
Podrózie – Węchadłów w kierunku północno-zachodnim na odcinku 1,2km do granicy obszaru inwestycyjnego Świętokrzyskie.A. 


